DOMINUM EPISCOPUM CLAROMONTENSEM PRIOREMQUE ET PITANCIARIUM SANÇTI FI.ORI

FACTAS.

(Ex codice homagiorum episcopi Claromontensis , p. 1 44. Bibl. nat. Baluze.

Armoires, t. LXXII, foi. 186.)

Nos frater Yvo, etc. Datum anno Domini m0 cc° lxx° nono, mense 1 280, janvier,

januarii.
s

1 [Eudes de Rougemont, archevêque de Besancon de 1269 à i3oi.]

87.
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5272.

LITTERiE QUIBUS YVO II, ABBAS CLUNIACENSIS, CONFIRMAT LAUDAïTONEM DONATION1S QUAM

ARCHIPRESBYTER SANCTI FLORI FECERAT DE OMNI JURE QUOD IN DOMO ET CAPELLA IN-

FIRMARIjE LEPROSORUM SANCTI FLORI HABEBAT , AB EPISCOPO CLAROMONTENSI FAGTAM
,

SIBI RETENTIS TANTUM DUABUS LIBRIS CER.E.

(Ex codice homagiorum episcopi Claromontensis , p. i£5. Bibl. nat. Baluze.

Armoires, t. LXXII, fol. 188.)

1280 (n. s.), Nos frater Yvo, etc. Datum anno Domini m0 cc° lxx° nono, mense
janvier.

januarii.

5273.

CHARTA QUA STEPHANUS BOUJONS, MILES, VENDIT YVONI II, ABBATI CLUNIACENSI, PECIAM

VINE,E DICTAM CLAUSUM, APUD GEVREIUM SITAM.

(Arch. de la Côte-d'Or, H. i84\ orig. parch.)

1280 (n. s.), In nomine Domini. Amen. Anno incarnationis ejusdem millesimo
février.

cq0 lxx„ nono . mense februario, ego Stephanus Boujons, miles, notum

facio omnibus présentes litteras inspecturis, quod ego pro utilitate et

necessitate mea vendo, concedo et quitto in hereditatem perpetuam

viro religioso et honesto , domino Yvoni , abbati Cluniacensi
,
quandam

peciam vinee continentem circiter quinque jornalia, que dicitur

Clausus et que sita est apud Gevreium, prout se ingerit a manso Au

Moreyt usque ad plantam meam; que autem pecia vinee est et movet

de feodo dicti domini abbatis. Quam vendicionem feci precio centum

librarum Turonensium, de quibus a dicto domino abbate recepi et

babui solucionem integram in pecunia numerata, propter quod de

dicta pecia vinee, ego me penitus devestiens, dictum dominum abba-

tem pro se et ejus successoribus corporaliter investivi. Quare teneor

et promitto sub obligacione bonorum meorum omnium, mobilium et

immobilium, presencium et futurorum, et per sacramentum meum pro

me et meis heredibus quos ad hoc obligo prestitum super sancta Dei

euvangelia corporale, predictam petiam vinee garantire dicto domino

abbati et ejus successoribus in omni curia meis propriis sumptibus
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perpetuo contra omnes, etc. Renoncians, etc. Volens me, etc. 1
. In

quorum testimonium litteris istis sigillum dicte curie 2 supplicavi et